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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH 1502023A

Luogo Udine  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 17-01-2015 - 25-01-2015

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CIGANA SALVATORE - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Picco Ruggero

1Orsatti Marcello

2
Pagnutti Lorenzo

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Picco Ruggero 4.5 ITA 18.5021.5014.5016.251954 1813 2007 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1962

2 6 CM Orsatti Marcello 4.5 ITA 17.0018.5013.0013.251904 1722 1919 6 4 1 1 2 1 0 1 4 3 1 0 0 0 1968

3 2 M Pagnutti Lorenzo 4.5 ITA 16.0017.5012.0011.752004 1787 1981 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1943

4 8 1N Savoia Serge 4.0 ITA 18.5020.5014.0012.501832 1844 1970 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1963

5 18 2N Paveglio Mattia 4.0 ITA 16.0017.5011.509.50 1581 1697 1572 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

6 1 CM Capaliku Aleks 3.5 ITA 20.5023.5016.0012.252037 1857 1915 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1961

7 5 1N Marziali Giulio 3.5 ITA 17.5017.5013.0011.001936 1829 1979 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 1 1997

8 11 2N Bernard Federico 3.5 ITA 17.5017.5013.007.25 1689 1763 1791 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 0 1986

9 15 2N Menon Michele 3.5 ITA 16.0017.5011.509.25 1673 1614 1694 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1952

10 10 1N Clarini Ivo 3.5 ITA 15.0016.5010.507.75 1772 1659 1739 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1971

11 7 1N Belli Giorgio 3.0 ITA 13.0013.008.50 8.75 1879 1804 1997 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 2000

12 20 3N Lena Leonardo 3.0 ITA 18.5020.5014.008.00 1536 1736 1740 6 3 0 3 4 1 0 3 2 2 0 0 0 0 1999

13 13 1N Bisaro Andrea 3.0 ITA 13.5014.509.50 4.50 1764 1712 1763 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

14 17 2N Santacroce Fidel 2.5 ITA 18.0020.0013.507.50 1594 1737 1706 6 1 3 2 2 0 2 0 4 1 1 2 0 0 1984

15 22 NC Capaliku Margeri 2.5 ITA 15.0016.5011.506.25 1467 1654 1425 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1999

16 23 3N Lavarone Andrea 2.5 ITA 14.5016.0011.006.00 1457 1686 1652 6 1 3 2 2 1 1 0 4 0 2 2 0 0 2000

17 4 CM Fantini Marco 2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 6.00 1946 1665 1797 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1960

18 16 2N Brini Alessandro 2.0 ITA 17.5017.5013.003.50 1641 1813 1578 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2000

19 12 1N Muzzolini Claudio 2.0 ITA 16.0017.0012.002.50 1765 1676 1603 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1941

20 9 2N Vogt Andreas Frank 2.0 ITA 15.5017.0011.504.00 1774 1682 1557 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1964

21 19 3N Dose Paolo 2.0 ITA 13.5013.509.50 2.50 1561 1558 1551 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1999

22 21 3N Dizorz Marco 1.5 ITA 14.0015.009.50 1.75 1499 1658 1516 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1966

23 14 2N Zarattini Luciano 1.0 ITA 14.0014.009.50 2.00 1741 1638 1425 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 1 1957

24 24 NC Clocchiatti Luca 1.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1296 1647 913 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 2004
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Belli Giorgio ITA FRI UD 1879 1804 1997 2000 M 2808833 155141

11 2N Bernard Federico ITA FRI UD 1689 1763 1791 1986 M 877859 144208

13 1N Bisaro Andrea ITA FRI PN 1764 1712 1763 1971 M 845060 120456

16 2N Brini Alessandro ITA EMI RA 1641 1813 1578 2000 M 894338 134173

1 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 2037 1857 1915 1961 M 801429 103921

22 NC Capaliku Margeri ITA FRI UD 1467 1654 1425 1999 F 151129

10 1N Clarini Ivo ITA FRI UD 1772 1659 1739 1971 M 822256 100595

24 NC Clocchiatti Luca ITA FRI UD 1296 1647 913 2004 M 162814

21 3N Dizorz Marco ITA FRI GO 1499 1658 1516 1966 M 870307 105531

19 3N Dose Paolo ITA FRI UD 1561 1558 1551 1999 M 2808850 154874

4 CM Fantini Marco ITA FRI UD 1946 1665 1797 1960 M 817376 103733

23 3N Lavarone Andrea ITA FRI UD 1457 1686 1652 2000 M 2815376 158130

20 3N Lena Leonardo ITA FRI PN 1536 1736 1740 1999 M 891533 150176

5 1N Marziali Giulio ITA FRI PN 1936 1829 1979 1997 M 891541 150177

15 2N Menon Michele ITA FRI UD 1673 1614 1694 1952 M 836532 105911

12 1N Muzzolini Claudio ITA FRI UD 1765 1676 1603 1941 M 839531 103734

6 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1904 1722 1919 1968 M 822787 118789

2 M Pagnutti Lorenzo ITA FRI UD 2004 1787 1981 1943 M 818399 103725

18 2N Paveglio Mattia ITA FRI PN 1581 1697 1572 1991 M 115287

3 CM Picco Ruggero ITA FRI UD 1954 1813 2007 1962 M 811149 103728

17 2N Santacroce Fidel ITA FRI UD 1594 1737 1706 1984 M 861472 105910

8 1N Savoia Serge ITA FRI UD 1832 1844 1970 1963 M 658499 100649

9 2N Vogt Andreas Frank ITA FRI UD 1774 1682 1557 1964 M 2821414 162927

14 2N Zarattini Luciano ITA FRI TS 1741 1638 1425 1957 M 844292 134379
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 CM Capaliku Aleks 3.5 ITA | 13 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 0 | 3 B 0 | 2

3 2 M Pagnutti Lorenzo 4.5 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 20 N 1 | 8 B 0 | 0

1 3 CM Picco Ruggero 4.5 ITA | 15 B Â½ | 10 N 1 | 7 B Â½ | 8 N 1 | 11 B Â½ | 1 N 1 | 0

17 4 CM Fantini Marco 2.0 ITA | 16 N 0 | 18 B 1 | 9 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

7 5 1N Marziali Giulio 3.5 ITA | 17 B 1 | 6 N 1 | 2 B 0 | 7 N Â½ | 12 B 1 | 0 0 | 1

2 6 CM Orsatti Marcello 4.5 ITA | 18 N 1 | 5 B 0 | 17 N Â½ | 21 B 1 | 1 N 1 | 11 N 1 | -2

11 7 1N Belli Giorgio 3.0 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

4 8 1N Savoia Serge 4.0 ITA | 20 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 13 B 1 | 2 N 1 | 0

20 9 2N Vogt Andreas Frank 2.0 ITA | 21 B 1 | 8 N 0 | 4 B 0 | 17 N Â½ | 23 B Â½ | 13 N 0 | 0

10 10 1N Clarini Ivo 3.5 ITA | 22 N Â½ | 3 B 0 | 23 B Â½ | 15 N Â½ | 16 B 1 | 12 N 1 | 0

8 11 2N Bernard Federico 3.5 ITA | 23 B 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 0 1 | 3 N Â½ | 6 B 0 | 1

19 12 1N Muzzolini Claudio 2.0 ITA | 24 N 1 | 7 B 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 5 N 0 | 10 B 0 | 0

13 13 1N Bisaro Andrea 3.0 ITA | 1 N 0 | 17 B 0 | 24 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 9 B 1 | 0

23 14 2N Zarattini Luciano 1.0 ITA | 2 B 0 | 23 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N 0 | 22 B 0 | 0 0 | 1

9 15 2N Menon Michele 3.5 ITA | 3 N Â½ | 22 B Â½ | 20 N 0 | 10 B Â½ | 21 N 1 | 23 B 1 | 0

18 16 2N Brini Alessandro 2.0 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 18 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 1

14 17 2N Santacroce Fidel 2.5 ITA | 5 N 0 | 13 N 1 | 6 B Â½ | 9 B Â½ | 18 N 0 | 22 N Â½ | -2

5 18 2N Paveglio Mattia 4.0 ITA | 6 B 0 | 4 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 17 B 1 | 20 N 1 | 0

21 19 3N Dose Paolo 2.0 ITA | 7 N 0 | 20 B 0 | 18 N 0 | 24 B 1 | 0 0 | 21 N 1 | -1

12 20 3N Lena Leonardo 3.0 ITA | 8 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 18 B 0 | 2

22 21 3N Dizorz Marco 1.5 ITA | 9 N 0 | 24 B 1 | 14 N Â½ | 6 N 0 | 15 B 0 | 19 B 0 | 0

15 22 NC Capaliku Margeri 2.5 ITA | 10 B Â½ | 15 N Â½ | 11 B 0 | 23 N 0 | 14 N 1 | 17 B Â½ | 0

16 23 3N Lavarone Andrea 2.5 ITA | 11 N 0 | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 22 B 1 | 9 N Â½ | 15 N 0 | -2

24 24 NC Clocchiatti Luca 1.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 13 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 0 0 | 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Belli Giorgio ITA 1879 4 3.00 2.35 0.65 1804.001997 2000 M 2808833 155141

11 2N Bernard Federico ITA 1689 4 1.50 1.31 0.19 1763.801791 1986 M 877859 144208

13 1N Bisaro Andrea ITA 1764 5 2.00 2.32 -0.32 1712.331763 1971 M 845060 120456

16 2N Brini Alessandro ITA 1641 4 1.00 0.89 0.11 1813.601578 2000 M 894338 134173

1 CM Capaliku Aleks ITA 2037 6 3.50 4.32 -0.82 1857.831915 1961 M 801429 103921

10 1N Clarini Ivo ITA 1772 5 3.00 2.95 0.05 1659.501739 1971 M 822256 100595

21 3N Dizorz Marco ITA 1499 5 0.50 1.13 -0.63 1658.171516 1966 M 870307 105531

19 3N Dose Paolo ITA 1561 3 1.00 1.25 -0.25 1558.201551 1999 M 2808850 154874

4 CM Fantini Marco ITA 1946 2 1.00 1.59 -0.59 1665.331797 1960 M 817376 103733

23 3N Lavarone Andrea ITA 1457 5 1.50 0.86 0.64 1686.001652 2000 M 2815376 158130

20 3N Lena Leonardo ITA 1536 5 3.00 1.23 1.77 1736.001740 1999 M 891533 150176

5 1N Marziali Giulio ITA 1936 5 3.50 3.14 0.36 1829.201979 1997 M 891541 150177

15 2N Menon Michele ITA 1673 5 3.00 2.71 0.29 1614.171694 1952 M 836532 105911

12 1N Muzzolini Claudio ITA 1765 5 1.00 2.56 -1.56 1676.671603 1941 M 839531 103734

6 CM Orsatti Marcello ITA 1904 5 3.50 3.33 0.17 1722.671919 1968 M 822787 118789

2 M Pagnutti Lorenzo ITA 2004 6 4.50 4.41 0.09 1787.171981 1943 M 818399 103725

3 CM Picco Ruggero ITA 1954 6 4.50 4.06 0.44 1813.672007 1962 M 811149 103728

17 2N Santacroce Fidel ITA 1594 4 2.00 0.80 1.2 1737.671706 1984 M 861472 105910

8 1N Savoia Serge ITA 1832 6 4.00 2.86 1.14 1844.831970 1963 M 658499 100649

9 2N Vogt Andreas Frank ITA 1774 6 2.00 3.64 -1.64 1682.001557 1964 M 2821414 162927

14 2N Zarattini Luciano ITA 1741 4 1.00 2.29 -1.29 1638.201425 1957 M 844292 134379
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Capaliku Margeri ITA 1467 0 0.00 1.60 0.9 27 1654.331425 1999 F 151129

24 NC Clocchiatti Luca ITA 1296 0 0.00 0.60 -0.6 -18 1647.25913 2004 M 162814

18 2N Paveglio Mattia ITA 1581 0 0.00 2.20 1.8 54 1697.001572 1991 M 115287
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Capaliku Aleks ITA 2037   |  13 1N Bisaro Andrea ITA 1764 1 - 0

2 14 2N Zarattini Luciano ITA 1741   |  2 M Pagnutti Lorenzo ITA 2004 0 - 1

3 3 CM Picco Ruggero ITA 1954   |  15 2N Menon Michele ITA 1673 Â½ - Â½

4 16 2N Brini Alessandro ITA 1641   |  4 CM Fantini Marco ITA 1946 1 - 0

5 5 1N Marziali Giulio ITA 1936   |  17 2N Santacroce Fidel ITA 1594 1 - 0

6 18 2N Paveglio Mattia ITA 1581   |  6 CM Orsatti Marcello ITA 1904 0 - 1

7 7 1N Belli Giorgio ITA 1879   |  19 3N Dose Paolo ITA 1561 1 - 0

8 20 3N Lena Leonardo ITA 1536   |  8 1N Savoia Serge ITA 1832 0 - 1

9 9 2N Vogt Andreas Frank ITA 1774   |  21 3N Dizorz Marco ITA 1499 1 - 0

10 22 NC Capaliku Margeri ITA 1467   |  10 1N Clarini Ivo ITA 1772 Â½ - Â½

11 11 2N Bernard Federico ITA 1689   |  23 3N Lavarone Andrea ITA 1457 1 - 0

12 24 NC Clocchiatti Luca ITA 1296   |  12 1N Muzzolini Claudio ITA 1765 0 - 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Bernard Federico 1 ITA 1689   |  1 CM Capaliku Aleks 1 ITA 2037 0 - 1

2 2 M Pagnutti Lorenzo 1 ITA 2004   |  16 2N Brini Alessandro 1 ITA 1641 1 - 0

3 6 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1904   |  5 1N Marziali Giulio 1 ITA 1936 0 - 1

4 12 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1765   |  7 1N Belli Giorgio 1 ITA 1879 0 - 1

5 8 1N Savoia Serge 1 ITA 1832   |  9 2N Vogt Andreas Frank 1 ITA 1774 1 - 0

6 10 1N Clarini Ivo 0.5 ITA 1772   |  3 CM Picco Ruggero 0.5 ITA 1954 0 - 1

7 15 2N Menon Michele 0.5 ITA 1673   |  22 NC Capaliku Margeri 0.5 ITA 1467 Â½ - Â½

8 4 CM Fantini Marco 0 ITA 1946   |  18 2N Paveglio Mattia 0 ITA 1581 1 - 0

9 13 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1764   |  17 2N Santacroce Fidel 0 ITA 1594 0 - 1

10 23 3N Lavarone Andrea 0 ITA 1457   |  14 2N Zarattini Luciano 0 ITA 1741 Â½ - Â½

11 19 3N Dose Paolo 0 ITA 1561   |  20 3N Lena Leonardo 0 ITA 1536 0 - 1

12 21 3N Dizorz Marco 0 ITA 1499   |  24 NC Clocchiatti Luca 0 ITA 1296 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Capaliku Aleks 2 ITA 2037   |  8 1N Savoia Serge 2 ITA 1832 1 - 0

2 5 1N Marziali Giulio 2 ITA 1936   |  2 M Pagnutti Lorenzo 2 ITA 2004 0 - 1

3 3 CM Picco Ruggero 1.5 ITA 1954   |  7 1N Belli Giorgio 2 ITA 1879 Â½ - Â½

4 9 2N Vogt Andreas Frank 1 ITA 1774   |  4 CM Fantini Marco 1 ITA 1946 0 - 1

5 17 2N Santacroce Fidel 1 ITA 1594   |  6 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1904 Â½ - Â½

6 22 NC Capaliku Margeri 1 ITA 1467   |  11 2N Bernard Federico 1 ITA 1689 0 - 1

7 16 2N Brini Alessandro 1 ITA 1641   |  12 1N Muzzolini Claudio 1 ITA 1765 0 - 1

8 20 3N Lena Leonardo 1 ITA 1536   |  15 2N Menon Michele 1 ITA 1673 1 - 0

9 14 2N Zarattini Luciano 0.5 ITA 1741   |  21 3N Dizorz Marco 1 ITA 1499 Â½ - Â½

10 10 1N Clarini Ivo 0.5 ITA 1772   |  23 3N Lavarone Andrea 0.5 ITA 1457 Â½ - Â½

11 24 NC Clocchiatti Luca 0 ITA 1296   |  13 1N Bisaro Andrea 0 ITA 1764 0 - 1

12 18 2N Paveglio Mattia 0 ITA 1581   |  19 3N Dose Paolo 0 ITA 1561 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Pagnutti Lorenzo 3 ITA 2004   |  1 CM Capaliku Aleks 3 ITA 2037 Â½ - Â½

2 7 1N Belli Giorgio 2.5 ITA 1879   |  5 1N Marziali Giulio 2 ITA 1936 Â½ - Â½

3 8 1N Savoia Serge 2 ITA 1832   |  3 CM Picco Ruggero 2 ITA 1954 0 - 1

4 12 1N Muzzolini Claudio 2 ITA 1765   |  20 3N Lena Leonardo 2 ITA 1536 0 - 1

5 6 CM Orsatti Marcello 1.5 ITA 1904   |  21 3N Dizorz Marco 1.5 ITA 1499 1 - 0

6 17 2N Santacroce Fidel 1.5 ITA 1594   |  9 2N Vogt Andreas Frank 1 ITA 1774 Â½ - Â½

7 15 2N Menon Michele 1 ITA 1673   |  10 1N Clarini Ivo 1 ITA 1772 Â½ - Â½

8 13 1N Bisaro Andrea 1 ITA 1764   |  14 2N Zarattini Luciano 1 ITA 1741 1 - 0

9 16 2N Brini Alessandro 1 ITA 1641   |  18 2N Paveglio Mattia 1 ITA 1581 0 - 1

10 23 3N Lavarone Andrea 1 ITA 1457   |  22 NC Capaliku Margeri 1 ITA 1467 1 - 0

11 19 3N Dose Paolo 0 ITA 1561   |  24 NC Clocchiatti Luca 0 ITA 1296 1 - 0

12 4 CM Fantini Marco 2 ITA 1946   |  0 - F

13 11 2N Bernard Federico 2 ITA 1689   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 3N Lena Leonardo 3 ITA 1536   |  2 M Pagnutti Lorenzo 3.5 ITA 2004 0 - 1

2 1 CM Capaliku Aleks 3.5 ITA 2037   |  6 CM Orsatti Marcello 2.5 ITA 1904 0 - 1

3 3 CM Picco Ruggero 3 ITA 1954   |  11 2N Bernard Federico 3 ITA 1689 Â½ - Â½

4 5 1N Marziali Giulio 2.5 ITA 1936   |  12 1N Muzzolini Claudio 2 ITA 1765 1 - 0

5 8 1N Savoia Serge 2 ITA 1832   |  13 1N Bisaro Andrea 2 ITA 1764 1 - 0

6 18 2N Paveglio Mattia 2 ITA 1581   |  17 2N Santacroce Fidel 2 ITA 1594 1 - 0

7 9 2N Vogt Andreas Frank 1.5 ITA 1774   |  23 3N Lavarone Andrea 2 ITA 1457 Â½ - Â½

8 21 3N Dizorz Marco 1.5 ITA 1499   |  15 2N Menon Michele 1.5 ITA 1673 0 - 1

9 10 1N Clarini Ivo 1.5 ITA 1772   |  16 2N Brini Alessandro 1 ITA 1641 1 - 0

10 14 2N Zarattini Luciano 1 ITA 1741   |  22 NC Capaliku Margeri 1 ITA 1467 0 - 1

11 7 1N Belli Giorgio 3 ITA 1879   |  0 - F

12 4 CM Fantini Marco 2 ITA 1946   |  0 - F

13 19 3N Dose Paolo 1 ITA 1561   |  0 - F

14 24 NC Clocchiatti Luca 0 ITA 1296   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Pagnutti Lorenzo 4.5 ITA 2004   |  8 1N Savoia Serge 3 ITA 1832 0 - 1

2 1 CM Capaliku Aleks 3.5 ITA 2037   |  3 CM Picco Ruggero 3.5 ITA 1954 0 - 1

3 11 2N Bernard Federico 3.5 ITA 1689   |  6 CM Orsatti Marcello 3.5 ITA 1904 0 - 1

4 20 3N Lena Leonardo 3 ITA 1536   |  18 2N Paveglio Mattia 3 ITA 1581 0 - 1

5 15 2N Menon Michele 2.5 ITA 1673   |  23 3N Lavarone Andrea 2.5 ITA 1457 1 - 0

6 12 1N Muzzolini Claudio 2 ITA 1765   |  10 1N Clarini Ivo 2.5 ITA 1772 0 - 1

7 13 1N Bisaro Andrea 2 ITA 1764   |  9 2N Vogt Andreas Frank 2 ITA 1774 1 - 0

8 22 NC Capaliku Margeri 2 ITA 1467   |  17 2N Santacroce Fidel 2 ITA 1594 Â½ - Â½

9 21 3N Dizorz Marco 1.5 ITA 1499   |  19 3N Dose Paolo 1 ITA 1561 0 - 1

10 5 1N Marziali Giulio 3.5 ITA 1936   |  0 - F

11 7 1N Belli Giorgio 3 ITA 1879   |  0 - F

12 4 CM Fantini Marco 2 ITA 1946   |  0 - F

13 14 2N Zarattini Luciano 1 ITA 1741   |  0 - F

14 16 2N Brini Alessandro 1 ITA 1641   |  1 - F

15 24 NC Clocchiatti Luca 1 ITA 1296   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

1 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1915 Media: 1857.83 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Bisaro Andrea ITA 1764 273 0.83 1 1 1

2 N 11 2N Bernard Federico ITA 1689 348 0.89 1 2 2

3 B 8 1N Savoia Serge ITA 1832 205 0.76 1 3 3

4 N 2 M Pagnutti Lorenzo ITA 2004 33 0.55 Â½ 3 3

5 B 6 CM Orsatti Marcello ITA 1904 133 0.68 0 3 3

6 B 3 CM Picco Ruggero ITA 1954 83 0.61 0 3 3

4.32 3 3

2 Pagnutti Lorenzo
M ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1981 Media: 1787.17 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Zarattini Luciano ITA 1741 263 0.82 1 1 1

2 B 16 2N Brini Alessandro ITA 1641 363 0.9 1 2 2

3 N 5 1N Marziali Giulio ITA 1936 68 0.59 1 3 3

4 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2037 -33 0.45 Â½ 3 3

5 N 20 3N Lena Leonardo ITA 1536 468 0.92 1 4 4

6 B 8 1N Savoia Serge ITA 1832 172 0.73 0 4 4

4.41 4 4

3 Picco Ruggero
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 2007 Media: 1813.67 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Menon Michele ITA 1673 281 0.84 Â½ 0 0

2 N 10 1N Clarini Ivo ITA 1772 182 0.74 1 1 1

3 B 7 1N Belli Giorgio ITA 1879 75 0.6 Â½ 1 1

4 N 8 1N Savoia Serge ITA 1832 122 0.67 1 2 2

5 B 11 2N Bernard Federico ITA 1689 265 0.82 Â½ 2 2

6 N 1 CM Capaliku Aleks ITA 2037 -83 0.39 1 3 3

4.06 3 3

4 Fantini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1797 Media: 1665.33 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Brini Alessandro ITA 1641 305 0.86 0 0 0

2 B 18 2N Paveglio Mattia ITA 1581 1 0 1

3 N 9 2N Vogt Andreas Frank ITA 1774 172 0.73 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.59 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

5 Marziali Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1936 Perf: 1979 Media: 1829.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Santacroce Fidel ITA 1594 342 0.88 1 1 1

2 N 6 CM Orsatti Marcello ITA 1904 32 0.54 1 2 2

3 B 2 M Pagnutti Lorenzo ITA 2004 -68 0.41 0 2 2

4 N 7 1N Belli Giorgio ITA 1879 57 0.58 Â½ 2 2

5 B 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1765 171 0.73 1 3 3

6 0 0 F 3 3

3.14 3 3

6 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1919 Media: 1722.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Paveglio Mattia ITA 1581 1 0 1

2 B 5 1N Marziali Giulio ITA 1936 -32 0.46 0 0 1

3 N 17 2N Santacroce Fidel ITA 1594 310 0.86 Â½ 0 1

4 B 21 3N Dizorz Marco ITA 1499 405 0.92 1 1 2

5 N 1 CM Capaliku Aleks ITA 2037 -133 0.32 1 2 3

6 N 11 2N Bernard Federico ITA 1689 215 0.77 1 3 4

3.33 3 4

7 Belli Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1997 Media: 1804.00 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Dose Paolo ITA 1561 318 0.87 1 1 1

2 N 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1765 114 0.66 1 2 2

3 N 3 CM Picco Ruggero ITA 1954 -75 0.4 Â½ 2 2

4 B 5 1N Marziali Giulio ITA 1936 -57 0.42 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.35 2 2

8 Savoia Serge
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1970 Media: 1844.83 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Lena Leonardo ITA 1536 296 0.85 1 1 1

2 B 9 2N Vogt Andreas Frank ITA 1774 58 0.58 1 2 2

3 N 1 CM Capaliku Aleks ITA 2037 -205 0.24 0 2 2

4 B 3 CM Picco Ruggero ITA 1954 -122 0.33 0 2 2

5 B 13 1N Bisaro Andrea ITA 1764 68 0.59 1 3 3

6 N 2 M Pagnutti Lorenzo ITA 2004 -172 0.27 1 4 4

2.86 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

9 Vogt Andreas Frank
2N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1557 Media: 1682.00 W-We: -1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Dizorz Marco ITA 1499 275 0.83 1 1 1

2 N 8 1N Savoia Serge ITA 1832 -58 0.42 0 1 1

3 B 4 CM Fantini Marco ITA 1946 -172 0.27 0 1 1

4 N 17 2N Santacroce Fidel ITA 1594 180 0.74 Â½ 1 1

5 B 23 3N Lavarone Andrea ITA 1457 317 0.87 Â½ 1 1

6 N 13 1N Bisaro Andrea ITA 1764 10 0.51 0 1 1

3.64 1 1

10 Clarini Ivo
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1739 Media: 1659.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Capaliku Margeri ITA 1467 Â½ 0 0

2 B 3 CM Picco Ruggero ITA 1954 -182 0.26 0 0 0

3 B 23 3N Lavarone Andrea ITA 1457 315 0.86 Â½ 0 0

4 N 15 2N Menon Michele ITA 1673 99 0.64 Â½ 0 0

5 B 16 2N Brini Alessandro ITA 1641 131 0.68 1 1 1

6 N 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1765 7 0.51 1 2 2

2.95 2 2

11 Bernard Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1791 Media: 1763.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Lavarone Andrea ITA 1457 232 0.79 1 1 1

2 B 1 CM Capaliku Aleks ITA 2037 -348 0.11 0 1 1

3 N 22 NC Capaliku Margeri ITA 1467 1 1 2

4 0 1 F 1 3

5 N 3 CM Picco Ruggero ITA 1954 -265 0.18 Â½ 1 3

6 B 6 CM Orsatti Marcello ITA 1904 -215 0.23 0 1 3

1.31 1 3

12 Muzzolini Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1603 Media: 1676.67 W-We: -1.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Clocchiatti Luca ITA 1296 1 0 1

2 B 7 1N Belli Giorgio ITA 1879 -114 0.34 0 0 1

3 N 16 2N Brini Alessandro ITA 1641 124 0.67 1 1 2

4 B 20 3N Lena Leonardo ITA 1536 229 0.79 0 1 2

5 N 5 1N Marziali Giulio ITA 1936 -171 0.27 0 1 2

6 B 10 1N Clarini Ivo ITA 1772 -7 0.49 0 1 2

2.56 1 2
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

13 Bisaro Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1763 Media: 1712.33 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Capaliku Aleks ITA 2037 -273 0.17 0 0 0

2 B 17 2N Santacroce Fidel ITA 1594 170 0.72 0 0 0

3 N 24 NC Clocchiatti Luca ITA 1296 1 0 1

4 B 14 2N Zarattini Luciano ITA 1741 23 0.53 1 1 2

5 N 8 1N Savoia Serge ITA 1832 -68 0.41 0 1 2

6 B 9 2N Vogt Andreas Frank ITA 1774 -10 0.49 1 2 3

2.32 2 3

14 Zarattini Luciano
2N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1425 Media: 1638.20 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Pagnutti Lorenzo ITA 2004 -263 0.18 0 0 0

2 N 23 3N Lavarone Andrea ITA 1457 284 0.84 Â½ 0 0

3 B 21 3N Dizorz Marco ITA 1499 242 0.8 Â½ 0 0

4 N 13 1N Bisaro Andrea ITA 1764 -23 0.47 0 0 0

5 B 22 NC Capaliku Margeri ITA 1467 0 0 0

6 0 0 F 0 0

2.29 0 0

15 Menon Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1694 Media: 1614.17 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Picco Ruggero ITA 1954 -281 0.16 Â½ 0 0

2 B 22 NC Capaliku Margeri ITA 1467 Â½ 0 0

3 N 20 3N Lena Leonardo ITA 1536 137 0.68 0 0 0

4 B 10 1N Clarini Ivo ITA 1772 -99 0.36 Â½ 0 0

5 N 21 3N Dizorz Marco ITA 1499 174 0.73 1 1 1

6 B 23 3N Lavarone Andrea ITA 1457 216 0.78 1 2 2

2.71 2 2

16 Brini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1578 Media: 1813.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Fantini Marco ITA 1946 -305 0.14 1 1 1

2 N 2 M Pagnutti Lorenzo ITA 2004 -363 0.1 0 1 1

3 B 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1765 -124 0.33 0 1 1

4 B 18 2N Paveglio Mattia ITA 1581 0 1 1

5 N 10 1N Clarini Ivo ITA 1772 -131 0.32 0 1 1

6 0 1 F 1 2

0.89 1 2
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

17 Santacroce Fidel
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1706 Media: 1737.67 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Marziali Giulio ITA 1936 -342 0.12 0 0 0

2 N 13 1N Bisaro Andrea ITA 1764 -170 0.28 1 1 1

3 B 6 CM Orsatti Marcello ITA 1904 -310 0.14 Â½ 1 1

4 B 9 2N Vogt Andreas Frank ITA 1774 -180 0.26 Â½ 1 1

5 N 18 2N Paveglio Mattia ITA 1581 0 1 1

6 N 22 NC Capaliku Margeri ITA 1467 Â½ 1 1

0.8 1 1

18 Paveglio Mattia
2N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 54 Perf: 1572 Media: 1697.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Orsatti Marcello ITA 1904 -323 0.13 0 0 0

2 N 4 CM Fantini Marco ITA 1946 -365 0.1 0 0 0

3 B 19 3N Dose Paolo ITA 1561 20 0.53 1 1 1

4 N 16 2N Brini Alessandro ITA 1641 -60 0.42 1 2 2

5 B 17 2N Santacroce Fidel ITA 1594 -13 0.48 1 3 3

6 N 20 3N Lena Leonardo ITA 1536 45 0.56 1 4 4

2.22 4 4

19 Dose Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1551 Media: 1558.20 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Belli Giorgio ITA 1879 -318 0.13 0 0 0

2 B 20 3N Lena Leonardo ITA 1536 25 0.53 0 0 0

3 N 18 2N Paveglio Mattia ITA 1581 0 0 0

4 B 24 NC Clocchiatti Luca ITA 1296 1 0 1

5 0 0 F 0 1

6 N 21 3N Dizorz Marco ITA 1499 62 0.59 1 1 2

1.25 1 2

20 Lena Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1740 Media: 1736.00 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Savoia Serge ITA 1832 -296 0.15 0 0 0

2 N 19 3N Dose Paolo ITA 1561 -25 0.47 1 1 1

3 B 15 2N Menon Michele ITA 1673 -137 0.32 1 2 2

4 N 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1765 -229 0.21 1 3 3

5 B 2 M Pagnutti Lorenzo ITA 2004 -468 0.08 0 3 3

6 B 18 2N Paveglio Mattia ITA 1581 0 3 3

1.23 3 3
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

21 Dizorz Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1516 Media: 1658.17 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Vogt Andreas Frank ITA 1774 -275 0.17 0 0 0

2 B 24 NC Clocchiatti Luca ITA 1296 1 0 1

3 N 14 2N Zarattini Luciano ITA 1741 -242 0.2 Â½ 0 1

4 N 6 CM Orsatti Marcello ITA 1904 -405 0.08 0 0 1

5 B 15 2N Menon Michele ITA 1673 -174 0.27 0 0 1

6 B 19 3N Dose Paolo ITA 1561 -62 0.41 0 0 1

1.13 0 1

22 Capaliku Margeri
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 27 Perf: 1425 Media: 1654.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Clarini Ivo ITA 1772 -305 0.14 Â½ 0 0

2 N 15 2N Menon Michele ITA 1673 -206 0.24 Â½ 0 0

3 B 11 2N Bernard Federico ITA 1689 -222 0.22 0 0 0

4 N 23 3N Lavarone Andrea ITA 1457 10 0.51 0 0 0

5 N 14 2N Zarattini Luciano ITA 1741 -274 0.17 1 1 1

6 B 17 2N Santacroce Fidel ITA 1594 -127 0.33 Â½ 1 1

1.61 1 1

23 Lavarone Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1457 Perf: 1652 Media: 1686.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bernard Federico ITA 1689 -232 0.21 0 0 0

2 B 14 2N Zarattini Luciano ITA 1741 -284 0.16 Â½ 0 0

3 N 10 1N Clarini Ivo ITA 1772 -315 0.14 Â½ 0 0

4 B 22 NC Capaliku Margeri ITA 1467 1 0 1

5 N 9 2N Vogt Andreas Frank ITA 1774 -317 0.13 Â½ 0 1

6 N 15 2N Menon Michele ITA 1673 -216 0.22 0 0 1

0.86 0 1

24 Clocchiatti Luca
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -18 Perf: 913 Media: 1647.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Muzzolini Claudio ITA 1765 -469 0.08 0 0 0

2 N 21 3N Dizorz Marco ITA 1499 -203 0.24 0 0 0

3 B 13 1N Bisaro Andrea ITA 1764 -468 0.08 0 0 0

4 N 19 3N Dose Paolo ITA 1561 -265 0.18 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0.58 0 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE INDIVIDUALE DI SCACCH
(1502023A)
Udine - 17-01-2015 - 25-01-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Paveglio Mattia ITA 6 4.0 1697 1737 1581 1991 M 115287

22 NC Capaliku Margeri ITA 6 2.5 1654 1597 1467 1999 F 151129

24 NC Clocchiatti Luca ITA 4 0.0 1647 847 1296 2004 M 162814
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